
ZARZĄDZENIE Nr 975/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.04.2015 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków do Rady Nadzorczej 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego „KRAK-SYSTEM” S.A.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 10a ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 
1995 r. o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego ( tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 255.), 
zarządza się, co następuje:

§ 1 Wyznacza się Pana Janusza Dzięciołowskiego jako przedstawiciela Gminy Miejskiej 
Kraków do Rady Nadzorczej VIII kadencji Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
„KRAK-SYSTEM” S.A.

§ 2 Traci moc zarządzenie Nr 1939/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 
2014 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków do Rady 
Nadzorczej Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Krak-System” S.A.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


